
POSTANOWIENIE NR 18/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Masłowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Masłowice na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 74/2023 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Masłowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4587): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kawęczyn, 
Łączkowice, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Kawęczyn, Łączkowice oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy wiejskiej w Kawęczynie, Kawęczyn 7A, 97-515 
Masłowice. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Masłowice, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Masłowice. 

 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96852C32-974A-474E-9346-3CCCC1556CE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 18/2025 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Masłowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Masłowice, Krery, Strzelce Małe 
Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach 

Małych, Strzelce Małe 33,  
97-515 Masłowice 

2 Chełmo Sala OSP w Chełmie, Chełmo 51,  
97-515 Masłowice 

3 
Borki, Huta Przerębska, Bartodzieje, 
Wola Przerębska, Przerąb, Kolonia 

Przerąb 

Szkoła Podstawowa w Przerębie,  
Przerąb 61, 97-515 Masłowice 

4 Kalinki, Ochotnik 
Budynek po byłej Szkole Podstawowej 

w Ochotniku, Ochotnik 99,  
97-515 Masłowice 

5 Granice, Tworowice Budynek OSP Granice, Granice 71,  
97-515 Masłowice 

6 Kraszewice, Koconia 

Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Strzelcach Małych Filia 

Kraszewice, Kraszewice 113,  
97-515 Masłowice 

7 Korytno Budynek OSP Korytno, Korytno 52,  
97-515 Masłowice 

8 Kawęczyn, Łączkowice Świetlica wiejska w Kawęczynie, Kawęczyn 
7A, 97-515 Masłowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96852C32-974A-474E-9346-3CCCC1556CE3. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 18/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Masłowice na stałe obwody głosowania


